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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 37,747,856.06  44,621,923.56  43,193,702.71  43,193,702.713.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  6,874,067.50  138,431.35

GASTO NO ETIQUETADO  11,953,325.48  1,834,623.94  13,787,949.42  13,322,327.25  13,322,327.25  948.76

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  10,808,069.80  12,641,963.74  12,186,616.21  12,186,616.21 1,833,893.9401  948.76

 2,183,098.91  2,188,839.27 2,188,839.27 2,188,839.27 5,740.36  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,152,359.53  4,492,051.14 4,492,051.14 4,523,551.14 2,371,191.61  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 119,414.40  105,087.45 105,087.45 136,587.45 17,173.05  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,450,037.23  1,883,044.07 1,883,044.07 1,885,313.50 435,276.27  402.7601-04 TESORERIA

 70,425.60  84,320.60 84,320.60 84,320.60 13,895.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 85,120.00  83,235.78 83,235.78 116,835.78 31,715.78  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 40,320.00  40,320.00 40,320.00 40,320.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,230,388.83  1,230,388.80 1,230,388.80 1,230,388.83 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 3,210,905.30  1,784,087.23 1,784,087.23 2,140,019.30-1,070,886.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 266,000.00  295,241.87 295,241.87 295,787.87 29,787.87  546.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  1,145,255.68  1,145,985.68  1,135,711.04  1,135,711.04 730.0002  0.00

 110,640.00  80,640.00 80,640.00 80,640.00-30,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 84,295.68  77,271.04 77,271.04 84,295.68 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 201,600.00  201,600.00 201,600.00 201,600.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 100,800.00  126,000.00 126,000.00 126,000.00 25,200.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 325,920.00  326,200.00 326,200.00 326,200.00 280.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 182,000.00  182,250.00 182,250.00 185,500.00 3,500.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 140,000.00  141,750.00 141,750.00 141,750.00 1,750.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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SEGURIDAD PUBLICA  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0004  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0004-02 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  25,794,530.58  5,039,443.56  30,833,974.14  29,871,375.46  29,871,375.46  137,482.59

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,794,530.58  30,833,974.14  29,871,375.46  29,871,375.46 5,039,443.5601  137,482.59

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  29,871,375.46 29,871,375.46 30,696,491.55 30,696,491.55  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 25,794,530.58  0.00 0.00 137,482.59-25,657,047.99  137,482.5901-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

SEGURIDAD PUBLICA  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0004  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0004-02 PROTECCION CIVIL
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